
(77-1214)

pres (me gërshërë)

– paske prerë flokët?

(77-1215)

ndaloj

– ndalohet duhani!

(77-1215) (77-1218)

kasolle, shtëpi e vogël

– fëmijët ndërtojnë kasolle në
kopësht 

(77-1582) (77-1593) (77-1593) (77-1598)

(77-1602)

çorapë

– çorapja ka një vrimë (është e
grisur)

(77-1602)

pushim, kohë e lirë

– unë e kam pushim gjithë javën

(77-1602) (77-1606)

mjekër

– ka lënë mjekrën ai?

(77-1609)

i dashuruar

– ata janë tepër të dashuruar

(77-2218)

i ndarë, i shkurorëzuar

– babai dhe nëna e tij janë të
shkurorëzuar

(77-2242) (77-2251)


